

אבנר דיין - ציוני דרך / עופרה בריל

אבנר נולד בשנת 1944 ליהושע ויהודית דיין, אח לאמציה ויואב. התקבל כחבר קיבוץ בשנת 1965 ובאותה שנה נישא למטלה, אם ילדיו עודד, עירד (עירא) ועומר. הקשר עם מטלה הסתיים ואבנר יצר קשר הדוק עם זהבה קולקופסקי. יחד איתה הפכו למשפחה חמה ואוהבת.

את סיפור חייו של אבנר אפשר להרכיב מהתודות שקיבל מהחברים והחברות שחיו בקיבוץ שלנו - ומחוץ לקיבוץ. ידי הזהב שלו נגעו בהרבה תחנות בחיים שלנו, שנעשו בעזרתו של אבנר ליפים יותר ונגישים יותר.

1964 - בעיתון "למרחב" מתפרסמת רשימה על צעדת ששת הימים: "דמות מעניינת אחרת היא אבנר (את שם המשפחה סירב לגלות) מקיבוץ עין השופט. אבנר החליט לעבור את כל 140 הק"מ ברגלים יחפות! בימים הראשונים הוכיח כי הרבה יותר קל לצעוד ללא נעלים, עובדה היא, כי בשעה שלמאות צועדים "צמחו" יבלות ברגלים, אבנר השלים את היום השני ללא כל בעיות".

1978 - צוות התרבות מגייס את אבנר לעזור לארגן בקיבוץ את המשחק הפופולארי "תשע בריבוע". אבנר יוצר קשר עם אולפני הרצליה, משיג את המתקן והתפאורה המאוד מורכבת ומקים אותה בעין השופט.

1980 - נדונה פנייתו של אבנר דיין לקבל עיתון ערב במקום "על המשמר". הוחלט לא לאשר פנייה זו. בנושא זה הוחלט בזמנו כי חבר המשתייך לגוף או מפלגה ציונית סוציאליסטית אחרת (לא מפ"ם) יוכל לשלם מיסים וכן לרכוש את עיתונה של אותה מפלגה. המזכירות רואה ב"על המשמר" מכשיר פוליטי חינוכי בעל חשיבות לקיבוץ ולמפלגה.

1981 - כותב אבנר: נרתמתי לפעילות בצוות הפוליטי. למרות שאינני מוכר בקיבוץ כפוליטיקאי, אני פשוט מרגיש שהעניין בנפשנו ואנו יכולים לעשות משהו חיובי, שיעזור להוריד את שלטון הנפל של הליכוד.....

1983 - אבנר מארגן מבצע לסילוק אנפות מעין השופט: "כידוע, כנשמע, הפך ביתנו למלון לאנפות הבקר. מנהג האנפות להתכנס ללינת לילה ב"מלון" קבוע, ההופך להיות מושבה. בהגיע הערב חוזרות האנפות למלונן אף ממרחק רב. החל מיום ראשון ננסה להתגבר על מטרד קולני, ריחני, משמיד גינות זה. כל יום נצא, משעה שש עד שעה שמונה בערב, לקדם את פני האורחות הבלתי קרואות בתופים, בקפצונים (לא נשק חם), בפחים, בצינורות ובכל מיני מרעין רועשים אחרים". התזמורת הזו תימשך כל השבוע כולו, כל אחד באזור מגוריו. כתוצאה מהרעשים יתפזרו האנפות. לאחר כשבוע אמורות האנפות לנטוש אותנו ולמצוא לעצמן מלון חדש בלתי מיושב."

1998 - נערך כנס חקלאי מטעם המועצה האזורית מגידו וחקלאי עפולה במוסך הפלחה בעין השופט, לציון יום ההולדת של אבנר - לו ראיתם איך נראה היה באותו יום מוסך הפלחה!!!!

באותה שנה בונה אבנר שוקת מים להקל על אספקת מים לבקר, הנמצא במרעה בשטח. בעיתון של מיכון והנדסה חקלאית מציינים זאת בשער בעיתון.

2004 - מברכת אלישבע את אבנר בעיתון הקיבוץ: "תודה על הרתמות למשימה! על השער החדש בבית העלמין ואבן הקריאה, על המחשבה, הראייה, הרגישות והעשייה. תבורכנה ידיך ויישר כוחך! ולכל אלה שהיו חלק בכל הדרך - תודות רבות."

עכשיו אבנר, נפתח השער בבית העלמין, השער היפה שבניתי, ומקבל אותך באהבה. במקום שכל החיים
רק נתת לו אהבה כזו גדולה.
יהי זכרך ברוך